

Estado do Ceará Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

REQUERIMENTO N.º 219 /2018 -

Limoeiro do Norte, 24 de Outubro de 2018.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer que V. Exa. se digne de enviar cópia deste Requerimento a Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano (SDU) o Sr. Ítalo Diógenes), bem como ao Prefeito Municipal de Limoeiro do Norte Sr. José Maria Lucena que seja colocado iluminação publica na Avenida do contorno e em Ruas dos Bairro de nossa Cidade e também como as comunidades que não se encontram com esse benefícios.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação da população,Limoeirense que está se sentindo prejudicados com a falta desses benefícios Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Arimáteia de Brito

Vereador

Ao Exmo. Senhor

Genesiano Souza Martins

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO N' 8458

2 4 DUT. 2018
Horário: 10:51
Responsávei